1, 376.114-8, 376.115-5, 376.116-2, 376.117-9, 376.118-6, 376.119-3, 376.120-3,
376.121-0, 376.122-7, 376.123-4, 376.124-1, 376.125-8, 376.126-5, 376.127-2, 376.128-
9, 376.129-6, 376.130-6, 376.131-3, 376.132-0, 376.133-7, 376.134-4, avaliados em R$
196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais), e pertencentes ao acervo patrimonial da
Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - 11ª Superintendência Regional. DATA DA
ASSINATURA: 27/03/2025. Josevaldo Ribeiro Silva, Superintendente Regional Substituto
11ª/SR CODEVASF.

R E T I F I C AÇ ÃO

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF E PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS-PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por
intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de
R$ 135.900,00 (cento e trinta e cinco mil e novecentos reais) e pertencente ao acervo
patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a
seguir: 1 (um) Grade - Aradora 14 discos de 26 - marca Kohler, modelo Kohler - GAC 2 4 5
1426 ME, tombamento nº 372.728-7 e (um) Trator - Agrícola, marca YANMAR, modelo

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF E ASSOCIACAO PARA DESENVOLVIMENTO SOCIO COMUNITARIO DE
MASSABIELLE / PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente instrumento, doa
à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de R$ 135.900,00 (cento e trinta e cinco mil
e novecentos reais) e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: (um) 01 trator agrícola
tombamento nº 372.760-3, marca/modelo: YANMAR/SOLIS 75/MSTC4WD, ano de
fabricação/modelo 2024/2024, chassi nº:

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 13.0050.00/2024, que
fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF E MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio
do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de R$
330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF,
sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 01 (uma)
retroescavadeira 86 HP, fabricante XCMG, modelo: XC870BR-I, chassi:
XUG08703PRPA02607, tombamento nº 373.236-8. DATA DA ASSINATURA:

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF E MUNICÍPIO DE BAÍA DA TRAIÇÃO - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por
intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de
R$ 125.370,00 (cento e vinte e cinco mil e trezentos e setenta reais) e pertencente ao
acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA
REGIONAL, a seguir: 01 (um) trator agícola tombamento nº 373.160-4, marca/modelo
Mahindra/Mahindra 6075 4WD, ano de fabricação/modelo 2024/2024, chassi nº:

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 13.0056.00/2025, que
fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF E MUNICÍPIO DE SUMÉ - PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do
presente instrumento, doa à DONATÁRIA o bem avaliado no valor total de R$ 515.000,00
(quinhentos e quinze mil reais) e pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a
responsabilidade 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a seguir: 01 (um) Caminhão
Basculante 6M³, Tração 4X2, Motor Diesel, Potencia 210CV, Cor Branca, Ano/Modelo 2025,
Marca Iveco - Modelo Tector 15-210.